证券代码：600673 证券简称：东阳光 编号：临 2025-39 号

债券代码：242444 债券简称：25 东科 01

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于参与设立创业投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 对外投资概述

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”或“东阳光”）与关

联方深圳东阳光科技创业投资有限公司（以下简称“东阳光创投”）、非关联方宁

波城投赋甬股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波城投”）、宁波勇诚

资产管理有限公司（以下简称“宁波勇诚”）、禤慧宁、王滨、梁相炳共同出资设

立宁波勇诚东阳光创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”

或“基金”），该合伙企业认缴出资额 10,000 万元人民币，其中公司作为有限合

伙人以自有资金方式认缴出资 4,900 万元人民币，占合伙企业认缴出资总额的

49%。具体内容详见公司于 2024 年 12 月 26 日在上海证券交易所网站

www.sse.com.cn 上披露的《东阳光关于参与设立创业投资基金暨关联交易的公

告》（临 2024-81 号）。

二、 投资进展情况

近日，公司收到基金管理人宁波勇诚的通知，基金已根据《中华人民共和国

证券投资基金法》及《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中

国证券投资基金业协会完成了基金备案手续，并取得《私募投资基金备案证明》，

具体备案信息如下：

基金名称：宁波勇诚东阳光创业投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：宁波勇诚资产管理有限公司

托管人名称：宁波银行股份有限公司

备案编码：SAUW81

备案日期：2025 年 5 月 30 日

公司将密切关注基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及

http://www.sse.com.cn

时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

2025 年 6 月 7 日